П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	22 мая 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 1110

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов, принятых администрацией Петровского городского округа Ставропольского края в области сельского хозяйства

В соответствии с Законом Ставропольского края от 06 марта 2019 года № 11-кз «О внесении изменений в закон Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского хозяйства», приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 13 марта 2019 года № 89-од «О признании утратившими силу некоторых приказов министерства сельского хозяйства Ставропольского края», приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 14 марта 2019 года № 94-од «О признании утратившими силу некоторых приказов министерства сельского хозяйства Ставропольского края» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2018 г. № 2001 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Петровского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2018 г. № 2000 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Петровского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на приобретение элитных семян сельскохозяйственных культур»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 ноября 2018 г. № 1963 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Петровского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на поддержку в области развития производства семян сельскохозяйственных культур и овощей открытого грунта»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2019 г. № 423 «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Петровского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на поддержку в области развития производства семян сельскохозяйственных культур и овощей открытого грунта», утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 ноября 2018 г. № 1963».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Барыленко В.Д., управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькина В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко